
令和５年７月吉日 

関係者各位 

地方独立行政法人 

三重県立総合医療センター 

地域連携課  大川 恵美 

 

 

専門・認定看護師出前研修依頼について（ご案内） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 令和５年度専門・認定看護師出前研修は、地域の皆様のご要望に応じて、該当分野の

専門看護師または認定看護師を講師として派遣する取り組みです。 

 出前研修のお申し込みにつきましては、別添の詳細を確認いただき、ＦＡＸにて講師

依頼用紙をご送付ください。 

敬具  

 

 

 

 

 

 

 
 事務担当  

三重県立総合医療センター 

地域連携課 大川 

Tel 059‐347‐3519 

Fax 059‐347‐3511 


